
Kielce, dnia 30 grudnia 1970 r. Nr 2« Poz.: 150 - 157

W KIELCACH

DZIENNIK U R Z E D O W Y

T B E S C :

Część I. Uchwały:
Poz:

150 — Uchwała Nr 57/199/70 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Białobrzegach z dnia 24 grudnia 1970 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa.

151 — Uchwała Nr 43/277/70 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 30 grudnia 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego wsi Daleszyce 
oraz akceptacji studium miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego ośrodka 
usługowego wsi Daleszyce w powiecie kieleckim.

152 — Uchwała Nr 43/278/70 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 30 grudnia 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego wsi Bieliny oraz akceptacji studium miejscowe­
go planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego centrum wsi Bieliny w powiecie kieleckim.

153 — Uchwała Nr 43/285/70 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 30 grudnia 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzenego zespołu wiejskich jednostek 
osadniczych: Sitkówka — Nowiny, Posłowice, Kowala 
i Wola Murowana w powiecie kieleckim.

154 — Uchwała Nr 162/65 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Przysusze z dnia 2'9 grudnia 1965 r. w spra­
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Przysuchy, obszaru le­
żącego wzdłuż ulicy Targowej w Przysusze.

Część II. Zarządzenia.
Poz:
155 — Zarządzenie Nr 61 Kierownika Wydziału Rolnictwa

i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Kielcach z dnia 24 grudnia 1970 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego regulaminu premiowania 
oraz przyznawania nagród pracownikom umysło­
wym Wojewódzkiego Inspektoratu Zaopatrzenia 
Rolnictwa i Wsi w Wodę w Kielcach.

Część V. Ogłoszenia:
Poz:
156 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony

Powietrza Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Radomiu z dnia 14 grudnia 1970 r. w sprawie sta­
tutu spółki wodnej „Zamościanka” w pow. zwoleń- 
skim.

157 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony
Powietrza Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Radomiu z dnia 15 grudnia 1970 r. w sprawie sta­
tutu spółki wodnej „Nowe Zycie" w pow. zwoleń- 
skim. '

150
UCHWAŁA NR 57/199/70 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białobrzegach 
z dnia 24 grudnia 1970 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejm cwanych na własność Państwa.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1909 r. Nr 27, poz. 216), oraz uchwały Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Białobrzegach Nr 18/68/69 z dnia 
24 listopada 1969 r. w sprawie zatwierdzenia projektu wyzna­
czenia terenów budowlanych na obszarze zespołu wiejskich 
jednostek osadniczych: Dobieszyn, Kolonia Sielce, Lipskie Bu­
dy, Helenów, Sułków, Sielce, Olszowa Dąbrowa, Stromiec 
Podlesie w gromadzie Dobieszyn powiecie białobrzeskim, 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białobrzegach 
uchwala, co następuje;

§ 1. Przejmuje się na własność Państwa teren budowlany 
(działka Nr 62/2) o powierzchni 1800 m2 w granicach określo­
nych na mapie projektu ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa, zaewidencjonowa­
nej w składnicy geodezyjnej Powiatowego Biura Geodezji 
i Urządzeń Rolnych w Białobrzegach za Nr 213/2/2/70, po­

łożony we wsi Dobieszyn, powiecie białobrzeskim, stanowią­
cy własność Ob. Ob. Jadwigi Strzelczyk i Rozalii Janus, za­
mieszkałych we wsi Dobieszyn, powiecie białobrzeskim.

5 2. Przejęcie gruntów na własność Państwa następuje 
w stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń, 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze 
wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Biało­
brzegach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Przewodniczący Prezydium: mgr D. Zając

Sekretarz Prezydium: mgr W. Jankowski



Str. 22'2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r Nr 28/151,152,153

151

w sprawie zatwierdzenia 
tacji studium miejscowego

UCHWAŁA NR 13/277/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Klelach

z dnia 30 grudnia .1970 r.
miejscowego planu ogólnego za gospodarowania przestrzennego wsi Daleszyce oraz akcep- 
planu szczegółowego zagospoda rowania przestrzennego ośrodka usługowego Daleszyce 

w powiecie kieleckim.
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 25 ust. 1 us­

tawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego wsi Daleszyce w powiecie kieleckim, 
opracowany przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny Wydzia­
łu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Kielcach w latach 1969/1970 i za- 
rejestrowawny pod Nr C/131/70 w książce ewidencyjnej te­
go zespołu.

§ 2. AKceptuje się studium miejscowego planu szczegóło- 
wego zagospodarowania przestrzennego ośrodka usługowego 
wsi Daleszyce w pow. kieleckim, opracowane przez Powia­
towy Zespół Urbanitstyczny Wydziału Budownictwa, Urba­
nistyki i Architektury Prezydium PRN w Kielcach w latach 
1969/1970 i zarejestrowany pod Nr C/132/70 w książce 
ewidencyjnej tego zespołu.

§ 3. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach obowią­
zany jest udostępnić zainteresowanym do wglądu . plany 
oraz udzielić im odpowiednich informacji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałom: Bu­
downictwa, Urbanistyki i Architektury, Rolnictwa i Leśnict­
wa oraz zainteresowanym Wydziałom Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia — z tym, 
że plany, o których mowa w § 1 i § 2, nabierają mocy pow­
szechnie obowiązującej z dniem ogłoszenia niniejszej uch­
wały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Kielcach.

§ 6. Uchwała podlega również ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń Prezydium GRN w Daleszycach.
Przewodniczący Prezydium: M. Stochmal
Sekretarz Prezydium: mgr A. Palmowski

152
UCHWAŁA NR 43/278/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 30 grudnia 1'970 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Bie­
liny oraz akceptacji studium miejscowego planu szczególo wego zagospodarowania przestrzennego centrum wsi Bie­

liny w powiecie kieleckim.
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 24 i 25 ust. 1 

ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zaktualizowany miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego wsi Bieliny w powiecie 
kieleckim, opracowany przez Powiatowy Zespół Urbanistycz­
ny Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach w latach 
1969/1970 i zarejestrowany pod Nr C 130/70 w książce ewi­
dencyjnej tego zespołu.

§ 2. Akceptuje się studium miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego centrum wsi Bieliny 
w powiecie kieleckim, opracowane przez Powiatowy Zespół 
Urbanistyczny Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach 
w roku 1970 i zarejestrowane pod Nr C 129/70 w książce 
ewidencyjnej tego zespołu.

§ 3 Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach obowią­
zany jest udostępnić zainteresowanym do wglądu plany 
oraz udzielić im odpowiednich informacji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałom: Bu­
downictwa, Urbanistyki i Architektury, Rolnictwa i Leśnict­
wa oraz zainteresowanym Wydziałom Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia, z tym 
że plany, o których mowa w § 1 i § 2, nabierają mocy 
powszechnie obowiązującej z dniem ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Kielcach.

§ 6. Uchwała podlega również ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń Prezydium GRN w Bielinach.
Przewodniczący Prezydium: M. Stochmal
Sekretarz Prezydium: mgr A. Palmowski

Sitkówka—Nowiny, Posłowice, Kowala i
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planów >iiu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co 
następuje:

153
UCHWAŁA NR 43/285/70 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 30 grudnia '197'0 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych: 
Wola Murowana w powiecie kieleckim.

§ 1. Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania prze­
strzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych: Sitków­
ka—Nowiny, Posłowice, Kowala i Wola Murowana w po­
wiecie kieleckim opracowany w latach 1965/70 przez Zes-



Nr 28/153,154', 1’55 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Str. 223

pół Urbanistyczny Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kiel­
cach i zarejestrowany pod Nr C 127/70 w książce ewidencyj­
nej tegoż Zespołu.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach jest zobo­
wiązany udostępnić zainteresowanym do wglądu plany oraz 
udzielić im odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałom: Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury, Rolnictwa i Leśnictwa 

przy współudziale zainteresowanych wydziałów Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach.

8 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z tym że 
plan, o którym mowa w § 1, nabierze mocy obowiązującej z 
dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała podlega również ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń Prezydium GRN Sitkówka—Nowiny.

Przewodniczący Prezydium: M. Stochmal

Sekretarz Prezydium: mgr A. Palmowski

154
UCHWAŁA NR 162/65

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Przysusze 
z dnia 29 grudnia 1905 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro wanla przestrzennego miasta Przysuchy, obszaru leżącego 
wzdłuż ulicy Targowej w Przysusze.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. O planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej na wniosek 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Przysusze uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Przysuchy, obszar leżący wzdłuż ulicy 
Targowej w Przysusze opracowany w roku 1964 — 1965 
przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną Wydziału Bu­
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i ' Architektury 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Przysusze jest 
zobowiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie pla­
nu, o którym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów art. 24 

ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia . 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz udzielać im odpowied­
nich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownict­
wa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej oraz zainteresowanym Wydzia­
łom Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym 
że plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: A. Tarnowska

Z-ca Przewodniczącego Prezydium: T. Mamrot

155
ZARZĄDZENIE NR 61

Kierownika Wydziału Rolnictwa 1 Leśnictwa
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach

. z dnia 24 grudnia 1970 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego regulaminu premi owania oraz przyznawania nagród pracownikom umysło­

wym Wojewódzkiego Inspektoratu Zaopatrzenia Rolnictwa i Wsi w Wodę w Kielcach.
Na podstawie § 1 ust. 2 pkt. 4 i § 5 ust. 1 uchwały 

Nr 5/79/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel­
cach z dnia 19 sierpnia 1969 r. w sprawie szczegółowego za­
kresu działania i organizacji wewnętrznej Wydziału Rolnict­
wa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach (Dz. Urz. WRN w Kielcach Nr 32, poz. 307) 
oraz 8 1 ust. 2' załącznika Nr 3 zarządzenia Nr 54 Ministra 
Rolnictwa z dnia 24 kwietnia 1970 r. w sprawie zasad wyna­
gradzania pracowników zatrudnionych w inspektoratach za­
opatrzenia rolnictwa i wsi w wodę (Znak: PLzp. 003-8) za­
rządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się szczegółowy regulamin premiowania 
pracowników umysłowych zatrudnionych w Wojewódzkim 

Inspektoracie Zaopatrzenia Rolnictwa i Wsi w Wodę w Kiel­
cach, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zatwierdza się regulamin przyznawania nagród pracow­
nikom umysłowym Wojewódzkiego Inspektoratu Zaopatrzenia 
Rolnictwa i Wsi w Wodę w Kielcach, stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2'. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem pod­
pisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 1970 r.

KIEROWNIK WYDZIAŁU: inż. T. Bratek

Załącznik do zarządzenia Nr 61 Kie­
rownika Wydziału Rolnictwa i Leś­
nictwa Prezydium WRN w Kielcach 
z dnia 24 grudnia 1970 r. (poz. 155). 
Załącznik Nr 1

Szczegółowy regulamin premiowania
pracowników umysłowych zatrudnionych w Wojewódzkim Inspektoracie Zaopatrzenia Rolnictwa i Wsi w Wodę w Kiel­

cach.
Na podstawie załącznika Nr 3 do zarządzenia Nr 54 Mini­

stra Rolnictwa z dnia 24 kwietnia 1970 r. w sprawie zasad zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę i w porozumieniu z Radą
wynagradzania pracowników zatrudnionych w inspektoratach Zakładową ustala się niniejszy regulamin:



Str. 224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 28/155

1. Część ogólna.

§ 1. 1. Zasady premiowania określone niniejszym regula­
minem odnoszą się do wszystkich pracowników umysłowych 
zatrudnionych w Wojewódzkim Inspektoracie Zaopatrzenia 
Rolnictwa i Wsi w Wodę w Kielcach, zwanego dalej „Wo­
jewódzkim Inspektoratem".

2. Prawo do otrzymywania .premii zgodnie z tym regulami­
nem mają pracownicy Wojewódzkiego Inspektoratu zatrudnie­
ni na następujących stanowiskach:

1) — kierownik Inspektoratu,
2) — z-ca kierownika Inspektoratu,
3) — kierownik Działu Planowania i Realizacji Inwestycji.
4) — kierownik Działu Eksploatacji,
5) — st. inspektorzy,
6) — inspektorzy,
7) — st. referenci;
8) — referenci;
9) — maszynistka.

II. Zasady tworzenia funduszu premiowego.
§ 2. 1. Fundusz premiowy tworzy się w wysokości do 15% 

planowanego funduszu płac wynagrodzeń podstawowych 
wszystkich pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu, zgod­
nie z § 1 ust. 2.

2. Wysokość funduszu premiowego, o którym mowa w 
ust. 1, zatwierdza kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium WRN w Kielcach na wniosek kierownika Woje­
wódzkiego Inspektoratu zaopiniowany przez kierownika Od­
działu Planowania, Ekonomiki i Inwestycji w Wydziale Rol­
nictwa i Leśnictwa Prezydium WRN.

3. Przeznaczenie funduszu premiowego na podwyższenie 
wynagrodzeń podstawowych jest niedopuszczalne.

4. Z funduszu premiowego, utworzonego zgodnie z ust. 1 
odlicza się kwotę nie przekraczającą 20% tego funduszu, 
którą przeznacza się na fundusz nagród. Zasady uruchomie­
nia funduszu nagród i jego podziału określa odrębny regula- 
min przyznawania nagród dla pracowników Wojewódzkiego 
Inspektoratu.

III. Warunki uruchomienia funduszu premiowego.

§ 3. 1. Decyzję o uruchomieniu kwartalnego funduszu pre­
miowego wydaje kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium WRN po uprzednim uzgodnieniu wniosku kierow­
nika Wojewódzkiego Inspektoratu z Oddziałem Planowania, 
Ekonomiki i Inwestycji w Wydziale Rolnictwa i Leśnictwa 
PWRN. . .

2. Podstawą uruchomienia funduszu premiowego jest
spełnienie w okresie danego kwartału następujących warun­
ków: ,

1) terminowa realizacja zadań przewidzianych kwartalnym 
planem pracy Wojewódzkiego Inspektortu;

2) wykonanie planu inwestycyjnego w zakresie zbiorowego
i zakładowego zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę;

3) wykonanie planu nakładów na eksploatację urządzeń 
zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę.

3. W przypadku niepełnego wykonania warunków, o któ­
rych mowa w ust. 2, kierownik Wydziału Rolnictwa i Leś­
nictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej może 
zmniejszyć fundusz premiowy w zależności od stopnia nie­
spełnienia tych warunków.

4. Potrącona część funduszu premiowego za dany kwartał 
może ulec przywróceniu pod warunkiem, że wszystkie zada­
nia przewidziane do wykonania w kwartale, wynikające 
z rocznego planu zadań premiowych zostaną zrealizowane 
do końca danego roku, z tym że opóźnienie wykonania tych 
zadań nie będzie miało ujemnego wpływu na roczne wyniki 
gospodarcze i ekonomiczne całokształtu przedsięwzięć w za­
kresie zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę.

IV. Warunki i zasady przyznawania premii dla pracow­
ników Wojewódzkiego Inspektoratu.

s 4. 1. Do otrzymania premii mają prawo pracownicy wy­
mienieni w § 1 ust. 2 niniejszego regulaminu, jeżeli w zależ­
ności od pełnionej funkcji wykonali w danym kwartale za­
dania wynikające z zakresu czynności i kwartalnego planu 
pracy Wojewódzkiego Inspektoratu, a w szczególności, jeżeli 
wykonali zadania dotyczące:

1) przygotowania inwestycji do realizacji;
2) pomocy organizacyjno-technicznej w zakresie wykony­

wania urządzeń indywidualnego zaopatrzenia w wodę 
gospodarstw chłopskich;

3) ustalania planów inwestycyjnych zbiorowego i zakłado­
wego zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę;

4) realizacji planów nakładów na eksploatację urządzeń za­
opatrzenia rolnictwa i wsi w wodę;

5) przeprowadzania planowych kontroli i instruktażu w 
jednostkach nadzorowanych zgodnie z kwartalnym pla­
nem pracy Wojewódzkiego Inspektoratu.

2. Wysokość premii zależy od osiągnięć pracownika w za­
kresie powierzonych mu zadań, z tym że premia kwartalna 
danego pracownika nie może przekroczyć 25% jego kwartal­
nego wynagrodzenia podstawowego.

3. W przypadku niewłaściwego spełniania swoich obowiąz­
ków wynikających z ustalonego zakresu czynności, pracow­
nik może być pozbawiony premii częściowo lub całkowicie.

4. Decyzję o przyznaniu premii wydają:
1) kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 

wojewódzkiej Rady Narc . owej w odniesieniu do kie­
rownika Wojewódzkiego Inspektoratu i jego zastępcy;

2) kierownik Wojewódzkiego Inspektoratu w porozumieniu 
z Radą Zakładową Związku Zawodowego Pracowników 
Rolnych w odniesieniu do pozostałych pracowników te­
go Inspektoratu.

5. Wypłata premii następuje w pierwszym miesiącu kwar­
tału następującego po kwartale, za który przyznana jest pre­
mia.
KIEROWNIK WYDZIAŁU: inż. T. Bratek

Załącznik Nr 2

Regulamin przyznawania nagród pracownikom umysłowym 
Wojewódzkiego Inspektoratu Zaopatrzenia Rolnictwa i Wsi 

w Wodę w Kielcach.
Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia Nr 54 Ministra 

Rolnictwa z dnia 24 kwietnia 1970 r. w sprawie zasad wyna­
gradzania pracowników zatrudnionych w inspektoratach za­
opatrzenia rolnictwa i wsi w wodę, ustala się, co następuje:

§ 1. Przepisami niniejszego regulaminu objęci są wszyscy 
[pracownicy umysłowi Wojewódzkiego Inspektoratu Zaopa­
trzenia Rolnictwa i Wsi w Wodę w Kielcach, zwanego dalej 
,, Wojewódzkim Inspektoratem".

§ 2. Fundusz nagród tworzy się przez wydzielenie z uru­
chomionego kwartalnego funduszu premiowego kwoty nie 
przekraczającej 20% tego funduszu. •

§ 3. W ramach kwartalnego funduszu nagród mogą być raz 
na kwartał przyznawane pracownikom określonym w § 1 na­
grody pieniężne za szczególne osiągnięcia w zakresie powie­
rzonych im obowiązków. Jako kryterium oceny pracy pra­
cownika stanowi szczególnie jakość i terminowość wykona­
nych przez niego zadań.

§ 4. Decyzję o przyznaniu i wysokości nagród dla po­
szczególnych pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu wy- 
daje kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. 1. Wysokość kwartalnej nagrody pracownika nie może 
przekroczyć kwoty 2000 zł.

2. Suma kwartalnych nagród pracownika w ciągu roku nie 
może przekroczyć jego 3 miesięcznego średniego wynagro 
dzenia podstawowego obliczonego na koniec miesiąca grudnia 
tego roku za który pracownik otrzymał kwartalne nagrody.

3. Wypłata nagród powinna być dokonywana w drugim 
miesiącu kwartału następującego po kwartale, za który Przy­
znana jest nagroda, z tym że terminy wypłacania nagród 
mogą być w danym kwartale przesuwane na dni uroczystych 
rocznic lub świąt państwowych.

KIEROWNIK WYDZIAŁU: inż. T. Bratek



Nr 28/156,157 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1969 r. Str. 225

156 
OGŁOSZENIE 

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu 

z dnia 14 grudnia .1'970 r.
w sprawie statutu spółki wodnej „Zamościanka” w pow. z woleńskim.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu, na podstawie 
art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. (Dz. U. Nr 34, poz. 158) 
ogłasza, że wydał decyzję z dnia 29 stycznia 1969 r. Nr GW1 
— 058/20/69, o utworzeniu spółki wodnej p.n. „Zamościan­
ka”, której nadano poniższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „ZAMOŚCIANKA”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne
5 1. Spółka wodna nosi nazwę „Zamościanka" i zwana bę­

dzie dalej „spółką".
5 2. Siedzibą spółki jest wieś Zamość Stary w grom. Gra­

bów n/W, pow. zwoleńskim.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Zamość 

Stary, Zamość Nowy, Wólka Zamojska. Wykaz członków 
spółki wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych obję­
tych działalnością spółki znajduje się w Zarządzie Spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo­

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
Z. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim mająt­

kiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.
6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.

Rozdział 2.
§ 7. Celem spółki jest: utrzymywanie i eksploatacja urzą­

dzeń melioracji wodnych — rowy na gruntach ornych i łąkach.
Rozdział 3.

§ 8. Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu ogłoszo­
ne są w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego zamieszczonego 
w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17, poz. 81.
KIEROWNIK WYDZIAŁU: mgr E. Nipochorski

157 
OGŁOSZENIE 

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu 

z dnia 15 grudnia 1970 r.
w sprawie statutu spółki wodnej „Nowe Życie” w pow. zwoleńskim.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu, na podstawie 
art. 114. ustawy z dnia 30 maja 1962 r. (Dz. U. Nr 34, poz. 158) 
ogłasza, że wydał decyzję z dnia 10 lutego 1969 r. Nr GW1 
_ 058 — 19/69, o utworzeniu spółki wodnej p.n. „Nowe 
Życie", której nadano poniższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ "NOWE ZYCIE" 
Rozdziali.

Przepisy ogólne
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Nowe Zycie" i zwana bę­

dzie dalej „spółką".
§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Karolin w grom. Sycyna, pow. 

zwoleńskim.
§ 2. Ttran działalności spółki obejmuje gruntv wsi Karo­

lin. Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych objętych działalnością spółki znajduje się w Za­
rządzie Spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim mająt­
kiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 
za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
§ 7. Celem spółki jest: budowa — rowy na gruntach or­

nych i drenowanie, utrzymywanie i eksploatacja urządzeń 
melioracji wodnych — rowy na gruntach ornych i drenowa­
nie.

Rozdział 3.
§ 8 Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu cgłcczcne 

są w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego zamieszczonego 
w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17, poz. 81.

KIEROWNIK WYDZIAŁU: mgr E. Nipochorski



Str. 226 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 28

Adres Redakcji i Administracji FfezyflIUlfl WOlEWÓdZkiej Bady MafOtifiWCj W KlłlttCil
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

ODBIORCA

r»  ■ np 5 R e d a k c ) 1 IAameK. 1 el. AdminUir. Nr 59-33

£58 WZG Kielce 1650 egz. B-3 Cena 1 egx. zł—1.50


